Der brief ist geben ze Paphy, an dem Montag nach dem Sunnbendetag, in dem 40 funftzehendem jar^b unsers richs und in dem andern dez cheisertûms.

615. ^c) *linea dati mutato ductu scripta esse videtur or.*

617. ^a) manne or. ^b) tag or.

618. *Recognitio debiti.* *Iun. 28.*

Originale deperditum. Copia (e.) recentioris actatus ibidem. — Ed. Fr. Weech 'Oberbayerisches Archiv' XXIII, 155 nr. 11 ex c. Editionem repetimus.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 277 nr. 2713 (Addit. I).

5 *Cf. l. c. p. 358 nr. 3251 (Addit. III) et infra ad a. 1331. Apr. 17.*

Wir Ludwig von Gots gnaden Romischer keyser zu allen zeiten ein merer dez reichts kunden und verjehen offenlich an disem brief, daz wir durch der dangher unde gemeiner dienst willen, die uns und dem reich getan hat der erwirdig und edel Conrat von Slüzzelberg unser liber getrewer, ym und seinen erben, als wir mit rechter rechnung
10 uber ein komen sint, schuldig sint von dez reichts wegen sechstausent guldein. Und dez dez zu urchund so haben wir im disen brief mit unserm keyserlichem insigel versigelt.

Der wart gegeben zu Papie, an sand Peters und sand Pauls abend, dez jars do man zalt von Crists gepurt drewezehenhundert jar und in dem newmundezwenzigsten jare, in dem funfzehenden jare unsers reichts und dem andern unser keysertums.

15 619. LITTERAE CIVITATIS FLORENTINAE AD ROBERTUM
REGEM SICILIAE.

1329. Iun. 24.

*Copia (e.) in Copiario 'Reg. litt. II' signato fol. 64' tabularii regii Florentini. — Dedit Ficker 'Urkunden zur Gesch. des Roemerzuges' p. 137 nr. 278 ex c. Editionem
20 repetimus.*

Domino regi pro parte officii et communis.

Iun. 23.

Post alias nostras litteras pridie vobis missas¹ effectualiter continentes, quod ad vasta segetum aliaque damna inferenda Pisanis intendebamus indilate procedere et facto iam per dominum Beltramonum de Bautio et nos ordine et apparatu processuum eorundem fructus, quos vos et nos ex ipsis processibus sperabamus futuros, iam in parte non
25 minima sunt secuti, quorum utique post divinam providentiam fuit causa inductiva tractatus non sine ministerio per nos habitus cum Pisanis in civitate Vulterre ipsiusque tractatus dissolutio ad finem successuum predictorum tempore debito per nos facta, die siquidem Sabbati XVII. huius mensis repetentibus propria ambaxatoribus Pisanorum vacuis pacis,
30 quam Pisanus populus expectabat, suscitato et invalescente rumore cum tumultu atque clamore per hec verba 'Moriatur qui pacem non vult et vivat populus' deventum est, quod die sequenti XVIII. eiusdem mensis Tarlatus de Petramala, qui inibi pro Bavari
vicario existebat, eiectus fuit ex ipsa civitate omnesque actorum suo tempore libri
combusti et carceres dissoluti omnesque officiales qui pro Bavaro ibi erant remoti novi-